8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 088/2019/CSE, DE 28 DE JUNHO DE 2019

..-. O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÓMICO, no uso das atribuições
legais,edeacordocomoOfícion'014/2019/CAD/CSE, ' " "''-''

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR a Professora Helena Kuerten de Saltes Uglione para
exercer a fiJnÇão de Supervisora do Laboratório de Gestão e Inovação LIG, do
Departamento de Ciências da Administração, com efeitos retroativos, a partir de 08 de
março de 201 9, para um mandato de dois anos

Art. 2' - Atribuir carga horária de 08 horas semanais

Prof. Dr
Diretor do